
Meldeergebnis

7. Nachwuchscup

Westfalen-Therme

21. März 2013

Treffen: 16.15 Uhr

Wettkampfbeginn: 16.45 Uhr
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

21.03.2013 16:15 Uhr 16:15 Uhr 16:15 Uhr 16:45 Uhr

Wettkampf 1 25m Kraul mixed (ca. 16:45 Uhr)
Wettkampf 2 25m Brust mixed (ca. 17:06 Uhr)
Wettkampf 3 25m Rücken mixed (ca. 17:17 Uhr)
Wettkampf 4 25m Schmetterling mixed (ca. 17:32 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Kraul mixed
Lauf 1/12 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn 1 Wilkening, Lena (F) 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Karais, David (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Penke, Wiebke (F) 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4     

Lauf 2/12 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn 1 Rudolphi, Lucia (F) 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Wandt, Olivia (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Teipel, Louice (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4     

Lauf 3/12 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn 1 Cramer, Till (M) 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Felbel, Adrian (M) 2002 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Rudolphi, David (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Cramer, Amelie (F) 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 4/12 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn 1 Rudolphi, Alexander (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Abram, Lisa Emily (F) 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Bokel, Jason (M) 2003 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Richert, Nele (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 5/12 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn 1 Eggert, Emilia (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Benegiamo, Antonio (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Benegiamo, Joshua (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Knappe, Finja (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 6/12 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn 1 Franzmann, Laura (F) 2006 SV Bad Lippspringe 01:28,12
Bahn 2 Möller, Patrik (M) 2005 SV Bad Lippspringe 01:07,70
Bahn 3 Schmidt, Annina (F) 2004 SV Bad Lippspringe 01:13,03
Bahn 4 Bechler, Alexandra (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 7/12 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn 1 Müller, Eric (M) 2004 SV Bad Lippspringe 01:00,91
Bahn 2 Kilinski, Viktoria (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:47,72
Bahn 3 Depperschmidt, Michelle (F) 2004 SV Bad Lippspringe 00:52,62
Bahn 4 Bäumler, Anna (F) 2007 SV Bad Lippspringe 01:01,28

Lauf 8/12 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn 1 Hille, Tom (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:40,03
Bahn 2 Hoffinger, Tizian (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:39,96
Bahn 3 Cramer, Leni (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:39,97
Bahn 4 Kamp, Fabian (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:42,87
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Wettkampf 1 - 25m Kraul mixed
Lauf 9/12 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn 1 Honnef, Maximilian (M) 2004 SV Bad Lippspringe 00:39,59
Bahn 2 Kurscheit, Vincent (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:36,28
Bahn 3 Ulbricht, Cedric Leander (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:37,31
Bahn 4 Bee, Dominik (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:39,92

Lauf 10/12 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn 1 Bensick, Sina (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:34,02
Bahn 2 Ramos-Taveira, Manuel (M) 2003 SV Bad Lippspringe 00:32,83
Bahn 3 Rudolphi, Greta (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:32,87
Bahn 4 Dell Aquila, Gianluca (M) 2004 SV Bad Lippspringe 00:34,55

Lauf 11/12 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn 1 Korona, Judith (F) 2004 SV Bad Lippspringe 00:30,47
Bahn 2 Deppe, Christina (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:27,16
Bahn 3 Deppe, Tobias (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:28,70
Bahn 4 Tschentscher, Diony (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:31,61

Lauf 12/12 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn 1 Deppe, Fabian (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:26,32
Bahn 2 Bensick, Jannik (M) 2002 SV Bad Lippspringe 00:23,53
Bahn 3 Sprenger, Elina (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:25,26
Bahn 4 Dreimann, Theresa (F) 2004 SV Bad Lippspringe 00:26,60

Wettkampf 2 - 25m Brust mixed
Lauf 1/6 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn 1 Strohdiek, Mirja (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Schmidt, Annina (F) 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Kilinski, Viktoria (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4     

Lauf 2/6 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn 1 Ulbricht, Cedric Leander (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Bensick, Jannik (M) 2002 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Wandt, Olivia (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Teipel, Louice (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn 1 Deppe, Fabian (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Deppe, Tobias (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Möller, Patrik (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Bäumler, Anna (F) 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 4/6 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn 1 Honnef, Maximilian (M) 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Rudolphi, Lucia (F) 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Eggert, Emilia (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Hoischen, Marian (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 5/6 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn 1 Cramer, Leni (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:43,89
Bahn 2 Dell Aquila, Gianluca (M) 2004 SV Bad Lippspringe 00:42,53
Bahn 3 Sprenger, Elina (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:43,23
Bahn 4 Eggert, Lilian (F) 2005 SV Bad Lippspringe 01:01,63
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Wettkampf 2 - 25m Brust mixed
Lauf 6/6 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn 1 Richtermeier, Sarah (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:36,45
Bahn 2 Dreimann, Theresa (F) 2004 SV Bad Lippspringe 00:28,39
Bahn 3 Hoffinger, Tizian (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:35,03
Bahn 4 Tschentscher, Diony (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:37,23

Wettkampf 3 - 25m Rücken mixed
Lauf 1/9 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn 1 Kurscheit, Vincent (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Karais, David (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Wandt, Olivia (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4     

Lauf 2/9 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn 1 Schmidt, Annina (F) 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Franzmann, Laura (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Richert, Nele (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4     

Lauf 3/9 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn 1 Ulbricht, Cedric Leander (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Felbel, Adrian (M) 2002 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Teipel, Louice (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4     

Lauf 4/9 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn 1 Rudolphi, Alexander (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Abram, Lisa Emily (F) 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Wilkening, Lena (F) 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Bäumler, Anna (F) 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 5/9 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn 1 Bensick, Sina (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Rudolphi, Lucia (F) 2007 SV Bad Lippspringe 01:07,75
Bahn 3 Eggert, Emilia (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Bechler, Alexandra (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 6/9 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn 1 Bee, Dominik (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:57,26
Bahn 2 Dell Aquila, Gianluca (M) 2004 SV Bad Lippspringe 00:50,50
Bahn 3 Rudolphi, Greta (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:50,91
Bahn 4 Honnef, Maximilian (M) 2004 SV Bad Lippspringe 00:57,32

Lauf 7/9 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn 1 Deppe, Tobias (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:48,50
Bahn 2 Deppe, Christina (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:41,87
Bahn 3 Kilinski, Viktoria (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:47,09
Bahn 4 Hille, Tom (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:48,81

Lauf 8/9 (ca. 17:29 Uhr)
Bahn 1 Bensick, Jannik (M) 2002 SV Bad Lippspringe 00:38,98
Bahn 2 Deppe, Fabian (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:35,61
Bahn 3 Tschentscher, Diony (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:38,98
Bahn 4 Ramos-Taveira, Manuel (M) 2003 SV Bad Lippspringe 00:39,62
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Wettkampf 3 - 25m Rücken mixed
Lauf 9/9 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn 1 Korona, Judith (F) 2004 SV Bad Lippspringe 00:31,56
Bahn 2 Dreimann, Theresa (F) 2004 SV Bad Lippspringe 00:28,29
Bahn 3 Sprenger, Elina (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:29,79
Bahn 4 Hoffinger, Tizian (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:35,02

Wettkampf 4 - 25m Schmetterling mixed
Lauf 1/1 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn 1     
Bahn 2 Sprenger, Elina (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3     
Bahn 4     




